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Shpenzlmet SlpaS kategorlve P:erjlu Oa1.12.2025 Deri  31.12.2025

Kategoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 1,971,831.66 6.60 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 144,267 .42 0.48 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 123,438.60 041 %
11151 Sindikatat 6,751.60 0.02 %
11162 Odat Profesionale 830.74 0.00 %
11211 Pervoja e punes 117,189.83 0.39 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 123,438.60 041 %
11411 Shtesa e vecante per te zgjedhurit 1,424.95 0.00 %
11415 Shtesa per punen pa orar te pacaktuar 639.56 0.00 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 99,686.51 0.33 %
11611 Shtesat Tranzitore 725.13 0.00 %

13100  Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

13130  Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 9,941.00 0.07 %
13133 Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtare brenda vendit 14.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 248.00 0.00 %
13142  Shpenzime tjera- akomodimi 2,296.36 0.02 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,039.62 0.01%
13310  Interneti 1,678.55 0.01%
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 2,114.56 0.01 %
13445 Sherbime te veganta 14,694.62 010%
13460  Sherbime kontraktuese tjera 112,249.59 0.78 %
13470  Sherbime teknike 66.00 0.00 %
13501  Mobilje deri 1000 € 3,973.99 0.03 %
13503 Kompjutera deri 1000 € 993.00 0.01 %
13505  Makine fotokopjuese 560.00 0.00 %
13509  Paisje tjera 11,685.18 0.08 %
13511 Pajisjet Sportive 600.00 0.00 %
13610  Furnizim per zyre 15,341.29 0.11%
13620  Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 2,602.92 0.02 %
13630  Furnizime mjeksore 10,342.38 0.07 %
13640  Furnizime pastrimi 3,140.00 0.02 %
13650  Furnizim me veshmbathje 639.00 0.00 %
13720  Nafte per ngohje gendrore 1,878.40 0.01%
13760  Dru 114,218.27 079 %
13780  Karburante per vetura 4,155.67 0.03 %
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Kategoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
13790  Gazi natyror 99.00 0.00 %
13810  Avans per para te gatshme -500.00 0.00 %
13820  Avans per udhtime zyrtare -3,951.00 -0.03 %
13950  Rregjist.kereve 1,675.00 0.01 %
13951 Sigurimi | automjeteve 4,564.53 0.03 %
14010  Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 8,112.60 0.06 %
14020  Mirmajtja e ndertesave 9,999.36 0.07 %
14022  Mirmbaijtja e ndertesave afariste 15.00 0.00 %
14023  Mirembaijtja e shkollave 4,963.40 0.03 %
14040  Mirmbajtja e teknologjis informative 2,899.00 0.02 %
14050  Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 1,863.50 0.01 %
14310  Drekat zyrtare 861.20 0.01 %
14410  Vendimet e Gjykatave 56,055.57 0.39 %

13210 Shpenzimet e rrymes 7,183.26 0.67 %

13220  Shpenzimet e ujit 988.84 0.09 %
13230  Shpenzimet mbeturinave 1,400.00 0.13 %
13260  Pagesat-vendimet gjyqsore 16,206.87 1.50 %

21110  Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

21120  Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
21200  Subvencionet per etinete jo publike 17,800.00 0.37 %
22202  Transfere per perfitues undividual tjere-sub. -400.00 -0.01 %
22299  Qiraja per raste sociale 3,490.00 0.07 %
22300  Pagesat-vendimet gjygjsore 25,801.72 0.54 %
23130  Subvencione per bujgesi -34,110.00 -0.71%

31110  Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %

31120  Ndertesat administrative afariste 495,368.49 1.99 %
31230  Ndertimi | rrugeve 100,970.94 0.40 %
31250  Kanalizimi 0.00 0.00 %
31510  Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 0.00 0.00 %
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 138,744.65 0.56 %
Gjithsej 75,127,895.27 3,764,698.93  71,363,196.34 5.01 %
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